
 - Wettkampf vom: 2011-06-04 - Freibad Wolfersdorf / Thüringen - USV Jena

Ergebnisliste - Tag: 1

1 NÖOK Norwegen
1 A Engebakken, Jon Arve Urseth 30 NOR 440414 9:00:00 00:38:21 SF1

2 B Bjarkø, Arild 2011 NOR 440415 9:38:21 00:54:18 LE2

3 C Berg, Birgit Wikan 46 NOR 440416 10:32:39 00:42:30 SE4

4 D Meli, Liv 47 NOR 440420 11:15:09 00:46:22 SE2

5 E Berg, Atle 47 NOR 440422 12:01:31 01:02:06 LE3

6 F Engebakken, Per 50 NOR 1498 13:03:37 00:55:09 SD3

7 A Engebakken, Jon Arve Urseth 30 NOR 440414 13:58:46 01:13:26 LD1

8 B Bjarkø, Arild 2011 NOR 440415 15:12:12 01:23:42 LD2

9 C Berg, Birgit Wikan 46 NOR 440416 16:35:54 00:55:24 SE3 mis

10 D Meli, Liv 47 NOR 440420 17:31:18 01:03:32 SD1

11 E Berg, Atle 47 NOR 440422 18:34:50 00:59:22 SD2

12 F Engebakken, Per 50 NOR 1498 19:34:12 00:41:12 SE1

13 A Engebakken, Jon Arve Urseth 30 NOR 440414 20:15:24 00:41:08 SD4

14 B Bjarkø, Arild 2011 NOR 440415 20:56:32 00:37:46 LT

15 C Berg, Birgit Wikan 46 NOR 440416 21:34:18 00:30:24 ST

16 D Meli, Liv 47 NOR 440420 22:04:42 00:44:05 SEN4

17 E Berg, Atle 47 NOR 440422 22:48:47 00:51:17 SDN3

18 F Engebakken, Per 50 NOR 1498 23:40:04 01:06:24 LEN2

19 A Engebakken, Jon Arve Urseth 30 NOR 440414 0:46:28 00:51:37 SDN1

20 B Bjarkø, Arild 2011 NOR 440415 1:38:05 00:52:08 LEN1

21 C Berg, Birgit Wikan 46 NOR 440416 2:30:13 00:44:55 SEN3

22 D Meli, Liv 47 NOR 440420 3:15:08 00:41:42 SEN1

23 E Berg, Atle 47 NOR 440422 3:56:50 00:55:45 SDN2

24 F Engebakken, Per 50 NOR 1498 4:52:35 01:06:21 LEN3

25 A Engebakken, Jon Arve Urseth 30 NOR 440414 5:58:56 01:08:48 LDN1

26 B Bjarkø, Arild 2011 NOR 440415 7:07:44 01:04:44 LDN2

27 C Berg, Birgit Wikan 46 NOR 440416 8:12:28 00:40:01 SEN2
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2 Funky Foxes
1 A Gutmann, Michael 31 GER 411508 9:00:00 00:56:47 SF2

2 B Pastor, Kai 34 GER 223672 9:56:47 01:02:49 LE3

3 C Gütt, Maximilian 19 GER 224368 10:59:36 01:30:23 LE4

4 D Denzler, Thomas 53 GER 4883 12:29:59 01:09:08 LE1

5 E Gütt, Manuela 43 GER 4881 13:39:07 00:51:49 SE1

6 F Hilbert, Anja 38 GER 4845 14:30:56 00:47:57 SE2

7 A Gutmann, Michael 31 GER 411508 15:18:53 00:57:20 LE2

8 B Pastor, Kai 34 GER 223672 16:16:13 00:57:24 SD4

9 C Gütt, Maximilian 19 GER 224368 17:13:37 00:40:47 SE3

10 D Denzler, Thomas 53 GER 4883 17:54:24 01:07:07 SD3

11 E Gütt, Manuela 43 GER 4881 19:01:31 00:44:41 SE4

12 F Hilbert, Anja 38 GER 4845 19:46:12 00:58:24 SD1

13 A Gutmann, Michael 31 GER 411508 20:44:36 00:25:32 ST

14 B Pastor, Kai 34 GER 223672 21:10:08 00:42:25 LT

15 C Gütt, Maximilian 19 GER 224368 21:52:33 01:23:54 LEN3

16 D Denzler, Thomas 53 GER 4883 23:16:27 01:28:17 LEN1

17 E Gütt, Manuela 43 GER 4881 0:44:44 01:19:21 SEN5

18 F Hilbert, Anja 38 GER 4845 2:04:05 00:51:51 SEN2

19 A Gutmann, Michael 31 GER 411508 2:55:56 00:44:49 SEN3

20 B Pastor, Kai 34 GER 223672 3:40:45 00:35:41 SEN4

21 C Gütt, Maximilian 19 GER 224368 4:16:26 00:34:16 SEN1

22 D Denzler, Thomas 53 GER 4883 4:50:42 01:01:32 SDN1

23 E Gütt, Manuela 43 GER 4881 5:52:14 01:14:30 SDN2

24 F Hilbert, Anja 38 GER 4845 7:06:44 00:51:34 SDN3

25 A Gutmann, Michael 31 GER 411508 7:58:18 00:50:35 LEN2
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3 Die Fuchsbandwürmer
1 A Buchhold, Kai 33 GER 410482 9:00:00 00:54:11 SF3

2 B Boden, Michael 40 GER 4891 9:54:11 01:29:58 LE4

3 C Stein, Jens 47 GER 412059 11:24:09 01:17:36 LE1

4 D Stein, Carola 45 GER 412100 12:41:45 01:05:20 SE2

5 E Felgner, Suzan 41 GER 300985 13:47:05 01:48:14 SE3

6 F Tartler, Harald 35 GER 247240 15:35:19 01:18:42 SE4

7 A Buchhold, Kai 33 GER 410482 16:54:01 00:58:42 SD1

8 B Boden, Michael 40 GER 4891 17:52:43 01:05:31 SD4

9 C Stein, Jens 47 GER 412059 18:58:14 01:13:10 SD2

10 D Stein, Carola 45 GER 412100 20:11:24 01:12:50 LT

11 E Felgner, Suzan 41 GER 300985 21:24:14 00:55:42 ST

12 F Tartler, Harald 35 GER 247240 22:19:56 00:50:51 SEN1

13 A Buchhold, Kai 33 GER 410482 23:10:47 01:08:23 SDN2

14 B Boden, Michael 40 GER 4891 0:19:10 01:36:04 LEN1

15 C Stein, Jens 47 GER 412059 1:55:14 00:51:26 SEN4

16 D Stein, Carola 45 GER 412100 2:46:40 01:06:13 SEN5

17 E Felgner, Suzan 41 GER 300985 3:52:53 01:33:33 SEN2

18 F Tartler, Harald 35 GER 247240 5:26:26 00:50:46 SEN3

19 A Buchhold, Kai 33 GER 410482 6:17:12 00:49:54 SDN1

20 B Boden, Michael 40 GER 4891 7:07:06 00:51:59 SDN3

21 C Stein, Jens 47 GER 412059 7:59:05 00:47:40 LEN2 mis
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4 Die schlauen Füchse
1 A Drews, Christian 46 GER 4831 9:00:00 00:51:19 SF4

2 B Adner, Tobias 39 GER 411770 9:51:19 01:01:22 LE1

3 C Czerwinska, Alexsandra 23 GER 224400 10:52:41 01:00:23 SE3

4 D Kaiser, Markus 45 GER 410481 11:53:04 01:03:53 LE3

5 E Hanzl, Peter 56 GER 440455 12:56:57 01:10:10 SE1

6 F Drews, Brigitte 48 GER 4841 14:07:07 00:54:06 SE2

7 A Drews, Christian 46 GER 4831 15:01:13 01:09:56 LE2

8 B Adner, Tobias 39 GER 411770 16:11:09 00:53:44 LE4

9 C Czerwinska, Alexsandra 23 GER 224400 17:04:53 01:11:17 SD2

10 D Kaiser, Markus 45 GER 410481 18:16:10 01:02:06 SD3

11 E Hanzl, Peter 56 GER 440455 19:18:16 01:00:31 SE4

12 F Drews, Brigitte 48 GER 4841 20:18:47 00:49:53 ST

13 A Drews, Christian 46 GER 4831 21:08:40 00:46:29 LT

14 B Adner, Tobias 39 GER 411770 21:55:09 01:06:14 LEN2

15 C Czerwinska, Alexsandra 23 GER 224400 23:01:23 00:48:12 SEN2

16 D Kaiser, Markus 45 GER 410481 23:49:35 01:33:17 LEN3

17 E Hanzl, Peter 56 GER 440455 1:22:52 01:07:02 SEN1

18 F Drews, Brigitte 48 GER 4841 2:29:54 01:28:01 SEN3

19 A Drews, Christian 46 GER 4831 3:57:55 01:06:06 LEN1

20 B Adner, Tobias 39 GER 411770 5:04:01 00:47:56 SDN3

21 C Czerwinska, Alexsandra 23 GER 224400 5:51:57 00:47:32 SEN4

22 D Kaiser, Markus 45 GER 410481 6:39:29 00:55:57 SDN1

23 E Hanzl, Peter 56 GER 440455 7:35:26 00:48:48 SEN5
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5 Zoltan's Team
1 A Borbás, Nándor 40 HUN 45487 9:00:00 00:36:35 SF5

2 B Nagy, István 39 HUN 2022206 9:36:35 01:03:58 LD2

3 C Szakal, Peter 40 HUN 4471 10:40:33 00:56:26 SD3

4 D Rostás, Anikó 36 HUN 45449 11:36:59 00:42:16 SE4

5 E Banki, Zoltán 39 HUN 45303 12:19:15 00:58:11 LE2

6 F Mezei, Aniko 34 HUN 45167 13:17:26 00:38:29 SE1

7 A Borbás, Nándor 40 HUN 45487 13:55:55 01:04:30 LD3

8 B Nagy, István 39 HUN 2022206 15:00:25 00:41:22 LE1

9 C Szakal, Peter 40 HUN 4471 15:41:47 00:50:11 LE3

10 D Rostás, Anikó 36 HUN 45449 16:31:58 00:42:12 SE2

11 E Banki, Zoltán 39 HUN 45303 17:14:10 00:41:51 SD1

12 F Mezei, Aniko 34 HUN 45167 17:56:01 00:42:05 SE3

13 A Borbás, Nándor 40 HUN 45487 18:38:06 00:36:44 SD2

14 B Nagy, István 39 HUN 2022206 19:14:50 00:41:44 SD4

15 C Szakal, Peter 40 HUN 4471 19:56:34 01:01:17 LE4

16 D Rostás, Anikó 36 HUN 45449 20:57:51 00:29:30 ST

17 E Banki, Zoltán 39 HUN 45303 21:27:21 00:41:05 LT

18 F Mezei, Aniko 34 HUN 45167 22:08:26 00:43:12 SEN3

19 A Borbás, Nándor 40 HUN 45487 22:51:38 00:53:12 LEN3

20 B Nagy, István 39 HUN 2022206 23:44:50 00:46:37 LEN1

21 C Szakal, Peter 40 HUN 4471 0:31:27 00:48:24 SDN1

22 D Rostás, Anikó 36 HUN 45449 1:19:51 00:42:21 SEN1

23 E Banki, Zoltán 39 HUN 45303 2:02:12 00:47:07 SDN2

24 F Mezei, Aniko 34 HUN 45167 2:49:19 00:45:21 SEN2

25 A Borbás, Nándor 40 HUN 45487 3:34:40 00:47:47 LEN2

26 B Nagy, István 39 HUN 2022206 4:22:27 01:00:05 LDN2

27 C Szakal, Peter 40 HUN 4471 5:22:32 01:03:03 LDN1

28 D Rostás, Anikó 36 HUN 45449 6:25:35 00:34:11 SEN5

29 E Banki, Zoltán 39 HUN 45303 6:59:46 00:37:00 SDN3

30 F Mezei, Aniko 34 HUN 45167 7:36:46 00:33:43 SEN4

31 A Borbás, Nándor 40 HUN 45487 9:00:00 00:00:00 mis

32 B Nagy, István 39 HUN 2022206 8:10:29 00:49:13 LDN3
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6 jung und alt, zusamm im
Wald

1 A Sudhoff, Sven 34 GER 6783 9:00:00 00:48:54 SF6

2 B Helling, Roger 50 GER 504669 9:48:54 01:11:28 LE3

3 C Geidel, Christiane 29 GER 236037 11:00:22 00:47:58 SE1

4 D Cionoiu, Gheorghe 50 GER 7390 11:48:20 01:00:19 LE1

5 E Schalle, Michael 53 GER 582309 12:48:39 01:00:20 SE2

6 F Schultze, Andrea 49 GER 6763 13:48:59 01:29:47 SD4

7 A Sudhoff, Sven 34 GER 6783 15:18:46 01:14:26 LE2

8 B Helling, Roger 50 GER 504669 16:33:12 01:01:25 SD1

9 C Geidel, Christiane 29 GER 236037 17:34:37 00:53:18 SE3

10 D Cionoiu, Gheorghe 50 GER 7390 18:27:55 01:10:00 SD3

11 E Schalle, Michael 53 GER 582309 19:37:55 00:46:43 SE4

12 F Schultze, Andrea 49 GER 6763 20:24:38 00:56:42 ST

13 A Sudhoff, Sven 34 GER 6783 21:21:20 00:43:18 LT

14 B Helling, Roger 50 GER 504669 22:04:38 00:51:49 SDN2

15 C Geidel, Christiane 29 GER 236037 22:56:27 00:47:06 SEN4

16 D Cionoiu, Gheorghe 50 GER 7390 23:43:33 02:12:48 LEN1

17 E Schalle, Michael 53 GER 582309 1:56:21 01:16:23 SEN3

18 F Schultze, Andrea 49 GER 6763 3:12:44 01:05:37 SEN1

19 A Sudhoff, Sven 34 GER 6783 4:18:21 00:58:50 LEN2

20 B Helling, Roger 50 GER 504669 5:17:11 00:55:34 SDN3

21 C Geidel, Christiane 29 GER 236037 6:12:45 00:43:07 SEN2

22 D Cionoiu, Gheorghe 50 GER 7390 6:55:52 00:45:42 SEN5

23 E Schalle, Michael 53 GER 582309 7:41:34 01:09:24 SDN1
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7 OLV Potsdebeul
1 A Plötz, Andre 38 GER 887014 9:00:00 00:45:52 SF1

2 B Tonn, Cornelia 28 GER 347868 9:45:52 00:57:43 SE2

3 C Schütze, Mirko 39 GER 6346 10:43:35 00:55:59 LE4

4 D Tonn, Konrad 58 GER 895377 11:39:34 00:57:05 LE1

5 E Tonn, Gisela 57 GER 2307 12:36:39 00:44:16 SE1

6 F Plötz, Gerhard 61 GER 6334 13:20:55 01:10:10 SE3

7 A Plötz, Andre 38 GER 887014 14:31:05 00:52:00 SD1

8 B Tonn, Cornelia 28 GER 347868 15:23:05 00:53:37 SE4

9 C Schütze, Mirko 39 GER 6346 16:16:42 00:51:49 LE3

10 D Tonn, Konrad 58 GER 895377 17:08:31 00:53:38 SD2

11 E Tonn, Gisela 57 GER 2307 18:02:09 01:19:37 SD4

12 F Plötz, Gerhard 61 GER 6334 19:21:46 01:12:24 SD3

13 A Plötz, Andre 38 GER 887014 20:34:10 00:37:58 LT

14 B Tonn, Cornelia 28 GER 347868 21:12:08 00:35:07 ST

15 C Schütze, Mirko 39 GER 6346 21:47:15 00:54:47 LEN2

16 D Tonn, Konrad 58 GER 895377 22:42:02 00:58:54 LEN1

17 E Tonn, Gisela 57 GER 2307 23:40:56 01:05:39 SEN5

18 F Plötz, Gerhard 61 GER 6334 0:46:35 00:59:41 SEN1

19 A Plötz, Andre 38 GER 887014 1:46:16 01:07:41 LEN3

20 B Tonn, Cornelia 28 GER 347868 2:53:57 00:50:58 SEN4

21 C Schütze, Mirko 39 GER 6346 3:44:55 00:49:30 SDN3

22 D Tonn, Konrad 58 GER 895377 4:34:25 00:45:17 SDN1

23 E Tonn, Gisela 57 GER 2307 5:19:42 00:50:05 SEN2

24 F Plötz, Gerhard 61 GER 6334 6:09:47 00:52:04 SEN3

25 A Plötz, Andre 38 GER 887014 7:01:51 01:06:59 LDN1

26 B Tonn, Cornelia 28 GER 347868 9:00:00 00:00:00 mis

27 C Schütze, Mirko 39 GER 6346 8:08:50 00:32:59 SDN2
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8 Schneller als die Bahn
1 A Haenelt, Stephan 32 GER 997926 9:00:00 00:50:30 SF2

2 B Heim, Peter 46 GER 652010 9:50:30 01:19:48 LE1

3 C Lassú, Viktoria 32 HUN 302981 11:10:18 01:25:29 SD2

4 D Büchner, Siegfried 54 GER 5128 12:35:47 01:02:44 SD1

5 E Brandlova, Veronika 27 GER 410245 13:38:31 01:11:06 SE3

6 F Haenelt, Beatrix 65 GER 5117 14:49:37 01:08:50 SE1

7 A Haenelt, Stephan 32 GER 997926 15:58:27 01:02:26 LE2

8 B Heim, Peter 46 GER 652010 17:00:53 00:53:33 SD3

9 C Lassú, Viktoria 32 HUN 302981 17:54:26 00:46:21 SE4

10 D Büchner, Siegfried 54 GER 5128 18:40:47 01:01:50 SD4

11 E Brandlova, Veronika 27 GER 410245 19:42:37 00:53:05 SE2

12 F Haenelt, Beatrix 65 GER 5117 20:35:42 00:40:34 ST

13 A Haenelt, Stephan 32 GER 997926 21:16:16 00:42:13 LT

14 B Heim, Peter 46 GER 652010 21:58:29 01:25:07 LEN3

15 C Lassú, Viktoria 32 HUN 302981 23:23:36 01:13:22 SEN1

16 D Büchner, Siegfried 54 GER 5128 0:36:58 01:11:51 SDN1

17 E Brandlova, Veronika 27 GER 410245 1:48:49 01:00:09 SEN5

18 F Haenelt, Beatrix 65 GER 5117 2:48:58 01:12:26 SEN2

19 A Haenelt, Stephan 32 GER 997926 4:01:24 00:58:39 LEN2

20 B Heim, Peter 46 GER 652010 5:00:03 00:49:24 LEN1

21 C Lassú, Viktoria 32 HUN 302981 5:49:27 00:50:05 SEN3

22 D Büchner, Siegfried 54 GER 5128 6:39:32 00:52:22 SDN2

23 E Brandlova, Veronika 27 GER 410245 7:31:54 00:54:18 SEN4

24 F Haenelt, Beatrix 65 GER 5117 9:00:00 00:00:00 mis
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9 's passt scho
1 A Ehrl, Lionel 33 GER 219419 9:00:00 00:45:24 SF3

2 B Schneehage, Carsten 36 GER 2769 9:45:24 00:48:20 LE2

3 C Lorenz-Baath, Katrin 33 GER 780822 10:33:44 00:35:03 SE4

4 D Lexen, Gert 43 GER 1797 11:08:47 00:53:39 SD3

5 E Baath, Veikko 47 GER 2455 12:02:26 01:02:14 SD4

6 F Lexen, Johanna 33 GER 2789 13:04:40 00:48:26 SE1

7 A Ehrl, Lionel 33 GER 219419 13:53:06 00:49:03 SD2

8 B Schneehage, Carsten 36 GER 2769 14:42:09 00:52:49 LE3

9 C Lorenz-Baath, Katrin 33 GER 780822 15:34:58 01:06:17 LE4

10 D Lexen, Gert 43 GER 1797 16:41:15 00:53:16 SD1

11 E Baath, Veikko 47 GER 2455 17:34:31 00:42:41 SE2

12 F Lexen, Johanna 33 GER 2789 18:17:12 00:44:09 SE3

13 A Ehrl, Lionel 33 GER 219419 19:01:21 01:26:21 LD3

14 B Schneehage, Carsten 36 GER 2769 20:27:42 00:46:35 LE1

15 C Lorenz-Baath, Katrin 33 GER 780822 21:14:17 00:28:30 ST

16 D Lexen, Gert 43 GER 1797 21:42:47 00:54:05 LT

17 E Baath, Veikko 47 GER 2455 22:36:52 00:43:20 SDN2

18 F Lexen, Johanna 33 GER 2789 23:20:12 00:42:18 SEN2

19 A Ehrl, Lionel 33 GER 219419 0:02:30 00:56:06 LEN1

20 B Schneehage, Carsten 36 GER 2769 0:58:36 00:53:34 LEN3

21 C Lorenz-Baath, Katrin 33 GER 780822 1:52:10 00:39:16 SEN3

22 D Lexen, Gert 43 GER 1797 9:00:00 00:00:00 mis

23 E Baath, Veikko 47 GER 2455 2:31:26 00:37:05 SEN1

24 F Lexen, Johanna 33 GER 2789 3:08:31 00:44:33 SEN4

25 A Ehrl, Lionel 33 GER 219419 3:53:04 00:55:52 SDN3

26 B Schneehage, Carsten 36 GER 2769 4:48:56 00:49:25 LEN2

27 C Lorenz-Baath, Katrin 33 GER 780822 5:38:21 00:50:33 SDN1

28 D Lexen, Gert 43 GER 1797 9:00:00 00:00:00 mis

29 E Baath, Veikko 47 GER 2455 6:28:54 01:06:51 LDN3

30 F Lexen, Johanna 33 GER 2789 7:35:45 00:35:29 SEN5
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10 LG Babelsau
1 A Heidrich, Hannes 29 GER 411447 9:00:00 00:36:41 SF4

2 B Dobslaw, Henryk 34 GER 1030477 9:36:41 01:10:38 LD1

3 C Spengler, Andreas 50 GER 500742 10:47:19 01:06:09 LD2

4 D Schmidt, Bernhard 31 GER 2095 11:53:28 00:55:50 LE3

5 E Ansorge, Elisabeth 23 GER 502216 12:49:18 00:35:42 SE1

6 F Löwinger, Maria 30 GER 2320 13:25:00 00:44:34 SE2

7 A Heidrich, Hannes 29 GER 411447 14:09:34 01:21:38 LD3

8 B Dobslaw, Henryk 34 GER 1030477 15:31:12 00:45:22 LE1

9 C Spengler, Andreas 50 GER 500742 16:16:34 00:49:33 LE2

10 D Schmidt, Bernhard 31 GER 2095 17:06:07 00:56:57 LE4

11 E Ansorge, Elisabeth 23 GER 502216 18:03:04 00:42:08 SE3

12 F Löwinger, Maria 30 GER 2320 18:45:12 00:36:19 SE4

13 A Heidrich, Hannes 29 GER 411447 19:21:31 00:38:39 SD4

14 B Dobslaw, Henryk 34 GER 1030477 20:00:10 00:42:29 SD1

15 C Spengler, Andreas 50 GER 500742 20:42:39 00:36:47 LT

16 D Schmidt, Bernhard 31 GER 2095 21:19:26 00:25:00 ST

17 E Ansorge, Elisabeth 23 GER 502216 21:44:26 00:47:56 SDN3

18 F Löwinger, Maria 30 GER 2320 22:32:22 00:37:46 SEN3

19 A Heidrich, Hannes 29 GER 411447 23:10:08 00:47:06 LEN2

20 B Dobslaw, Henryk 34 GER 1030477 23:57:14 00:46:26 LEN1

21 C Spengler, Andreas 50 GER 500742 0:43:40 00:49:15 SDN2

22 D Schmidt, Bernhard 31 GER 2095 1:32:55 01:01:59 LEN3

23 E Ansorge, Elisabeth 23 GER 502216 2:34:54 00:33:12 SEN1

24 F Löwinger, Maria 30 GER 2320 3:08:06 00:37:28 SEN5

25 A Heidrich, Hannes 29 GER 411447 3:45:34 00:48:39 SDN1

26 B Dobslaw, Henryk 34 GER 1030477 4:34:13 01:01:45 LDN1

27 C Spengler, Andreas 50 GER 500742 5:35:58 00:53:48 LDN2

28 D Schmidt, Bernhard 31 GER 2095 6:29:46 00:31:03 SEN2

29 E Ansorge, Elisabeth 23 GER 502216 7:00:49 00:30:28 SEN4

30 F Löwinger, Maria 30 GER 2320 9:00:00 00:00:00 mis

31 A Heidrich, Hannes 29 GER 411447 7:31:17 00:51:20 LDN3

24h-OL 2011
 - (2011-06-06 11:21:08)

Teamergebnisse 24-Stunden-Wettbewerb   18. Thüringer 24-Stunden-Orientierungslauf

10 von 97 06.06.2011 11:21



 - Wettkampf vom: 2011-06-04 - Freibad Wolfersdorf / Thüringen - USV Jena

Ergebnisliste - Tag: 1

11 Rumpelwichte
1 A Riechers, Sören 24 GER 855555 9:00:00 00:36:31 SF5

2 B Risch, Björn 36 GER 555005 9:36:31 00:54:51 LE4

3 C Schmalfeld, Karin 35 GER 555015 10:31:22 00:47:37 LE1

4 D Risch, Nikolaus 62 GER 555007 11:18:59 00:45:51 SE2

5 E Schmalfeld, Egbert 38 GER 555001 12:04:50 00:53:33 LE2

6 F Fischer, Gunda 41 GER 1301787 12:58:23 00:55:01 SD1

7 A Riechers, Sören 24 GER 855555 13:53:24 00:56:54 LD2

8 B Risch, Björn 36 GER 555005 14:50:18 00:49:26 LE3

9 C Schmalfeld, Karin 35 GER 555015 15:39:44 00:38:57 SD2

10 D Risch, Nikolaus 62 GER 555007 16:18:41 00:37:18 SE4

11 E Schmalfeld, Egbert 38 GER 555001 16:55:59 00:34:08 SE3

12 F Fischer, Gunda 41 GER 1301787 17:30:07 00:41:25 SD3

13 A Riechers, Sören 24 GER 855555 18:11:32 01:03:06 LD1

14 B Risch, Björn 36 GER 555005 19:14:38 00:30:41 SE1

15 C Schmalfeld, Karin 35 GER 555015 19:45:19 00:40:17 SD4

16 D Risch, Nikolaus 62 GER 555007 20:25:36 00:04:27 LD3 mis 00:25:33

17 E Schmalfeld, Egbert 38 GER 555001 20:30:03 00:34:44 LT

18 F Fischer, Gunda 41 GER 1301787 21:04:47 00:25:31 ST

19 A Riechers, Sören 24 GER 855555 21:30:18 00:57:27 LDN2

20 B Risch, Björn 36 GER 555005 22:27:45 00:41:31 SDN1

21 C Schmalfeld, Karin 35 GER 555015 23:09:16 00:38:20 SDN3

22 D Risch, Nikolaus 62 GER 555007 23:47:36 00:48:53 SEN4

23 E Schmalfeld, Egbert 38 GER 555001 0:36:29 00:35:18 SEN2

24 F Fischer, Gunda 41 GER 1301787 1:11:47 00:36:40 SEN5

25 A Riechers, Sören 24 GER 855555 1:48:27 00:26:18 SEN1

26 B Risch, Björn 36 GER 555005 2:14:45 00:51:45 LEN3

27 C Schmalfeld, Karin 35 GER 555015 3:06:30 00:42:07 SDN2

28 D Risch, Nikolaus 62 GER 555007 3:48:37 00:41:55 SEN3

29 E Schmalfeld, Egbert 38 GER 555001 4:30:32 00:50:10 LEN1

30 F Fischer, Gunda 41 GER 1301787 5:20:42 00:47:35 LEN2

31 A Riechers, Sören 24 GER 855555 6:08:17 00:48:56 LDN1

32 B Risch, Björn 36 GER 555005 6:57:13 00:56:53 LDN3

33 C Schmalfeld, Karin 35 GER 555015 7:54:06 00:37:41 FF1
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 - Wettkampf vom: 2011-06-04 - Freibad Wolfersdorf / Thüringen - USV Jena

Ergebnisliste - Tag: 1

12 Kreuz und Quer Laaatscher
1 A Rathmann, Sepp 20 GER 5257 9:00:00 00:39:52 SF6

2 B Kirchner, Gabriele 48 GER 440486 9:39:52 01:15:13 SD2

3 C Rathmann, Constanze 50 GER 5252 10:55:05 01:19:13 SD3

4 D Kirchner, Jörg 45 GER 440450 12:14:18 01:32:51 LE1

5 E Hellmann, Otto 73 GER 5255 13:47:09 02:11:20 SE3

6 F Fischer, Ulrich 65 GER 5256 15:58:29 01:46:15 SE1

7 A Rathmann, Sepp 20 GER 5257 17:44:44 01:30:49 LD3

8 B Kirchner, Gabriele 48 GER 440486 19:15:33 01:03:18 SE2

9 C Rathmann, Constanze 50 GER 5252 20:18:51 00:44:38 ST

10 D Kirchner, Jörg 45 GER 440450 21:03:29 01:14:15 LT

11 E Hellmann, Otto 73 GER 5255 22:17:44 01:46:48 SEN5

12 F Fischer, Ulrich 65 GER 5256 0:04:32 01:00:39 SEN1

13 A Rathmann, Sepp 20 GER 5257 1:05:11 01:06:51 LEN1

14 B Kirchner, Gabriele 48 GER 440486 2:12:02 01:09:42 SEN4

15 C Rathmann, Constanze 50 GER 5252 3:21:44 01:29:44 LEN2

16 D Kirchner, Jörg 45 GER 440450 4:51:28 01:21:58 LEN3

17 E Hellmann, Otto 73 GER 5255 6:13:26 00:55:09 SEN2

18 F Fischer, Ulrich 65 GER 5256 7:08:35 01:21:58 SEN3
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 - Wettkampf vom: 2011-06-04 - Freibad Wolfersdorf / Thüringen - USV Jena

Ergebnisliste - Tag: 1

13 Krügerols ausgebr.
Kaderleichen

1 A Wendler, Torben 27 GER 501925 9:00:00 00:30:01 SF1

2 B Teich, Christian 27 GER 502211 9:30:01 00:51:16 LD1

3 C Krüger, Robert 28 GER 500849 10:21:17 00:41:06 LE2

4 D Schlösser, Beate 33 GER 780319 11:02:23 00:35:15 SE4

5 E Resch, Lars 35 GER 761106 11:37:38 00:50:08 SD3

6 F Wendler, Wiebke 33 GER 6579 12:27:46 00:34:49 SE1

7 A Wendler, Torben 27 GER 501925 13:02:35 01:02:03 LD3

8 B Teich, Christian 27 GER 502211 14:04:38 00:49:39 LD2

9 C Krüger, Robert 28 GER 500849 14:54:17 00:42:58 LE3

10 D Schlösser, Beate 33 GER 780319 15:37:15 00:47:45 SD1

11 E Resch, Lars 35 GER 761106 16:25:00 00:42:18 SD2

12 F Wendler, Wiebke 33 GER 6579 17:07:18 00:36:17 SE2

13 A Wendler, Torben 27 GER 501925 17:43:35 00:42:32 LE1

14 B Teich, Christian 27 GER 502211 18:26:07 00:34:19 SD4

15 C Krüger, Robert 28 GER 500849 19:00:26 00:42:38 LE4

16 D Schlösser, Beate 33 GER 780319 19:43:04 00:33:50 SE3

17 E Resch, Lars 35 GER 761106 20:16:54 00:34:53 LT

18 F Wendler, Wiebke 33 GER 6579 20:51:47 00:25:08 ST

19 A Wendler, Torben 27 GER 501925 21:16:55 00:48:55 LDN1

20 B Teich, Christian 27 GER 502211 22:05:50 00:36:57 LEN2

21 C Krüger, Robert 28 GER 500849 22:42:47 00:49:41 LEN3

22 D Schlösser, Beate 33 GER 780319 23:32:28 00:45:03 SEN1

23 E Resch, Lars 35 GER 761106 0:17:31 00:31:08 SEN2

24 F Wendler, Wiebke 33 GER 6579 0:48:39 00:35:56 SEN5

25 A Wendler, Torben 27 GER 501925 1:24:35 00:38:47 SDN3

26 B Teich, Christian 27 GER 502211 2:03:22 00:41:31 LEN1

27 C Krüger, Robert 28 GER 500849 9:00:00 00:00:00 mis

28 D Schlösser, Beate 33 GER 780319 2:44:53 00:42:02 SEN3

29 E Resch, Lars 35 GER 761106 3:26:55 01:15:14 LDN3

30 F Wendler, Wiebke 33 GER 6579 4:42:09 00:28:36 SEN4

31 A Wendler, Torben 27 GER 501925 5:10:45 00:29:14 SDN1

32 B Teich, Christian 27 GER 502211 5:39:59 00:44:55 LDN2

33 C Krüger, Robert 28 GER 500849 9:00:00 00:00:00 mis

34 D Schlösser, Beate 33 GER 780319 6:24:54 00:38:43 SDN2

35 E Resch, Lars 35 GER 761106 7:03:37 00:45:01 FF1

36 F Wendler, Wiebke 33 GER 336113 7:48:38 01:00:13 FF2
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 - Wettkampf vom: 2011-06-04 - Freibad Wolfersdorf / Thüringen - USV Jena

Ergebnisliste - Tag: 1

14 Swag auf, Jogger an!
1 A Lützkendorf, Paul 22 GER 890803 9:00:00 00:31:41 SF2

2 B Kretzschmar, Matthias 21 GER 901508 9:31:41 01:00:46 LD2

3 C Röhnert, Max 22 GER 502217 10:32:27 00:48:01 LE3

4 D Ziemke, Anne 23 GER 235006 11:20:28 00:49:02 SE1

5 E Röhnert, Karoline 19 GER 501938 12:09:30 00:42:35 SE3

6 F Kraemer, Jitka 24 GER 2016 12:52:05 00:52:30 SD4

7 A Lützkendorf, Paul 22 GER 890803 13:44:35 00:42:27 LE1

8 B Kretzschmar, Matthias 21 GER 901508 14:27:02 00:44:34 LE2

9 C Röhnert, Max 22 GER 502217 15:11:36 00:48:41 LE4

10 D Ziemke, Anne 23 GER 235006 16:00:17 00:45:08 SE4

11 E Röhnert, Karoline 19 GER 501938 16:45:25 00:54:33 SD1

12 F Kraemer, Jitka 24 GER 2016 17:39:58 00:37:51 SE2

13 A Lützkendorf, Paul 22 GER 890803 18:17:49 00:57:03 LD1

14 B Kretzschmar, Matthias 21 GER 901508 19:14:52 00:38:57 SD2

15 C Röhnert, Max 22 GER 502217 19:53:49 00:36:50 SD3

16 D Ziemke, Anne 23 GER 235006 9:00:00 00:00:00 mis

17 E Röhnert, Karoline 19 GER 501938 20:30:39 00:39:08 LT

18 F Kraemer, Jitka 24 GER 2016 21:09:47 00:30:31 ST

19 A Lützkendorf, Paul 22 GER 890803 21:40:18 00:38:14 SDN1

20 B Kretzschmar, Matthias 21 GER 901508 22:18:32 00:48:01 LEN3

21 C Röhnert, Max 22 GER 502217 23:06:33 00:58:19 LDN2

22 D Ziemke, Anne 23 GER 235006 9:00:00 00:00:00 mis

23 E Röhnert, Karoline 19 GER 501938 0:04:52 00:39:54 SEN2

24 F Kraemer, Jitka 24 GER 2016 0:44:46 00:42:52 SEN4

25 A Lützkendorf, Paul 22 GER 890803 1:27:38 00:42:59 LEN2

26 B Kretzschmar, Matthias 21 GER 901508 2:10:37 00:42:55 LEN1

27 C Röhnert, Max 22 GER 502217 2:53:32 00:34:51 SDN2

28 D Ziemke, Anne 23 GER 235006 9:00:00 00:00:00 mis

29 E Röhnert, Karoline 19 GER 501938 3:28:23 00:39:35 SEN1

30 F Kraemer, Jitka 24 GER 2016 4:07:58 00:35:43 SEN5

31 A Lützkendorf, Paul 22 GER 890803 4:43:41 00:35:27 SDN3

32 B Kretzschmar, Matthias 21 GER 901508 5:19:08 00:50:12 LDN1

33 C Röhnert, Max 22 GER 502217 6:09:20 00:50:33 LDN3

34 D Ziemke, Anne 23 GER 235006 9:00:00 00:00:00 mis

35 E Röhnert, Karoline 19 GER 501938 6:59:53 00:35:39 SEN3
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 - Wettkampf vom: 2011-06-04 - Freibad Wolfersdorf / Thüringen - USV Jena

Ergebnisliste - Tag: 1

15 Das Orientierungs-Los
1 A Berse, Stefan 25 GER 302995 9:00:00 00:50:22 SF3

2 B Friedl, Harald 52 GER 501929 9:50:22 01:17:03 LE4

3 C Borm, Jens 49 GER 302962 11:07:25 01:27:26 SD1

4 D Gierlach, Anna 18 GER 236355 12:34:51 01:08:30 SE2

5 E Gierlach, Peter 53 GER 1790 13:43:21 01:13:06 LE1

6 F Gierlach, Julia 16 GER 237897 14:56:27 01:01:57 SE1

7 A Berse, Stefan 25 GER 302995 15:58:24 00:57:17 LE2

8 B Friedl, Harald 52 GER 501929 16:55:41 01:04:32 SD4

9 C Borm, Jens 49 GER 302962 18:00:13 00:47:21 SE3

10 D Gierlach, Anna 18 GER 236355 18:47:34 00:56:55 SE4

11 E Gierlach, Peter 53 GER 1790 19:44:29 01:04:02 SD3

12 F Gierlach, Julia 16 GER 237897 20:48:31 00:36:10 ST

13 A Berse, Stefan 25 GER 302995 21:24:41 00:38:51 LT

14 B Friedl, Harald 52 GER 501929 22:03:32 00:52:25 SEN3

15 C Borm, Jens 49 GER 302962 22:55:57 00:52:09 SEN1

16 D Gierlach, Anna 18 GER 236355 23:48:06 00:59:01 SEN2

17 E Gierlach, Peter 53 GER 1790 0:47:07 00:57:54 SEN4

18 F Gierlach, Julia 16 GER 237897 1:45:01 01:11:59 SEN5

19 A Berse, Stefan 25 GER 302995 2:57:00 00:44:13 SDN2

20 B Friedl, Harald 52 GER 501929 3:41:13 01:18:53 LEN1

21 C Borm, Jens 49 GER 302962 5:00:06 01:09:10 LEN2

22 D Gierlach, Anna 18 GER 236355 6:09:16 01:28:55 LEN3

23 E Gierlach, Peter 53 GER 1790 7:38:11 00:57:38 SDN3
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 - Wettkampf vom: 2011-06-04 - Freibad Wolfersdorf / Thüringen - USV Jena

Ergebnisliste - Tag: 1

16 Potsdamer Wildsäue
1 A Härtelt, Daniel 30 GER 812005 9:00:00 00:35:41 SF4

2 B Jensch, Marco 24 GER 59178 9:35:41 00:53:58 LE1

3 C Pflug, Norbert 26 GER 236516 10:29:39 01:02:42 LE2

4 D Powik, Carmen 27 GER 888906 11:32:21 00:42:46 SE3

5 E Thiermann, Sven 40 GER 435211 12:15:07 00:57:40 LE3

6 F Vollandt, Doreen 26 GER 6838 13:12:47 00:43:28 SE1

7 A Härtelt, Daniel 30 GER 812005 13:56:15 00:42:11 SD2

8 B Jensch, Marco 24 GER 59178 14:38:26 01:33:46 LD1

9 C Pflug, Norbert 26 GER 236516 16:12:12 00:52:40 LE4

10 D Powik, Carmen 27 GER 888906 17:04:52 00:42:09 SE2

11 E Thiermann, Sven 40 GER 435211 17:47:01 00:47:56 SD3

12 F Vollandt, Doreen 26 GER 6838 18:34:57 00:48:41 SE4

13 A Härtelt, Daniel 30 GER 812005 19:23:38 00:43:33 SD1

14 B Jensch, Marco 24 GER 59178 20:07:11 00:49:24 SD4

15 C Pflug, Norbert 26 GER 236516 20:56:35 00:35:25 LT

16 D Powik, Carmen 27 GER 888906 21:32:00 00:30:32 ST

17 E Thiermann, Sven 40 GER 435211 22:02:32 01:01:08 LEN2

18 F Vollandt, Doreen 26 GER 6838 23:03:40 00:49:16 SEN4

19 A Härtelt, Daniel 30 GER 812005 23:52:56 00:57:28 SDN3

20 B Jensch, Marco 24 GER 59178 0:50:24 00:50:39 LEN1

21 C Pflug, Norbert 26 GER 236516 1:41:03 00:39:32 SEN1

22 D Powik, Carmen 27 GER 888906 2:20:35 00:42:29 SEN2

23 E Thiermann, Sven 40 GER 435211 3:03:04 00:55:52 SEN5

24 F Vollandt, Doreen 26 GER 6838 3:58:56 00:45:08 SEN3

25 A Härtelt, Daniel 30 GER 812005 4:44:04 00:38:54 SDN1

26 B Jensch, Marco 24 GER 59178 5:22:58 00:49:17 LEN3

27 C Pflug, Norbert 26 GER 236516 6:12:15 01:18:26 LDN1

28 D Powik, Carmen 27 GER 888906 7:30:41 00:46:04 SDN2

24h-OL 2011
 - (2011-06-06 11:21:09)

Teamergebnisse 24-Stunden-Wettbewerb   18. Thüringer 24-Stunden-Orientierungslauf

16 von 97 06.06.2011 11:21



 - Wettkampf vom: 2011-06-04 - Freibad Wolfersdorf / Thüringen - USV Jena

Ergebnisliste - Tag: 1

17 Potsdamer Sauseschritt
1 A von Szada, Jan 45 GER 222669 9:00:00 00:40:40 SF5

2 B Jensch, Fred 52 GER 895376 9:40:40 01:06:34 LE2

3 C Siebert, Jens-Tinko 46 GER 236074 10:47:14 01:03:52 LE3

4 D Ludwig, Yvonne 28 GER 6440 11:51:06 01:32:09 SE4

5 E Siebert, Ferdinand 15 GER 422682 13:23:15 00:41:07 SE1

6 F Siebert, Tina 43 GER 236057 14:04:22 01:04:20 SE3

7 A von Szada, Jan 45 GER 222669 15:08:42 00:58:30 LE1

8 B Jensch, Fred 52 GER 895376 16:07:12 01:05:33 SD3

9 C Siebert, Jens-Tinko 46 GER 236074 17:12:45 01:17:56 LE4

10 D Ludwig, Yvonne 28 GER 6440 18:30:41 01:27:04 SE2

11 E Siebert, Ferdinand 15 GER 422682 19:57:45 01:28:39 SD1

12 F Siebert, Tina 43 GER 236057 21:26:24 00:38:59 ST

13 A von Szada, Jan 45 GER 222669 22:05:23 00:47:28 LT

14 B Jensch, Fred 52 GER 895376 22:52:51 00:56:27 SEN5

15 C Siebert, Jens-Tinko 46 GER 236074 23:49:18 00:54:17 SEN2

16 D Ludwig, Yvonne 28 GER 6440 0:43:35 01:33:00 SEN1

17 E Siebert, Ferdinand 15 GER 422682 2:16:35 00:45:26 SEN4 mis

18 F Siebert, Tina 43 GER 236057 3:02:01 01:13:52 SEN3

19 A von Szada, Jan 45 GER 222669 4:15:53 01:04:15 LEN3

20 B Jensch, Fred 52 GER 895376 5:20:08 00:54:59 SDN1

21 C Siebert, Jens-Tinko 46 GER 236074 6:15:07 01:06:29 SDN2

22 D Ludwig, Yvonne 28 GER 6440 7:21:36 01:38:02 SDN3
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 - Wettkampf vom: 2011-06-04 - Freibad Wolfersdorf / Thüringen - USV Jena

Ergebnisliste - Tag: 1

18 Unterholzköpfe
1 A Gondring, Oliver 32 GER 2023902 9:00:00 00:48:20 SF6

2 B Lorenz, Haik 31 GER 222653 9:48:20 01:00:12 LE3

3 C Vogel, Kristin 28 GER 428647 10:48:32 01:04:46 SE1

4 D Lorenz, Alexandra 31 GER 219523 11:53:18 01:21:16 SD4

5 E Rubo, Annette 27 GER 428670 13:14:34 00:57:51 SE4

6 F Lorenz, Hilmar 60 GER 222654 14:12:25 01:07:19 SE2

7 A Gondring, Oliver 32 GER 1495 15:19:44 01:00:20 LE1

8 B Lorenz, Haik 31 GER 222653 16:20:04 00:50:01 SD1

9 C Vogel, Kristin 28 GER 428647 17:10:05 01:40:38 SD2

10 D Lorenz, Alexandra 31 GER 219523 18:50:43 01:26:09 SD3

11 E Rubo, Annette 27 GER 428670 20:16:52 01:03:30 SE3

12 F Lorenz, Hilmar 60 GER 222654 21:20:22 00:42:56 ST

13 A Gondring, Oliver 32 GER 1495 22:03:18 00:53:14 LT

14 B Lorenz, Haik 31 GER 222653 22:56:32 00:56:21 LEN1

15 C Vogel, Kristin 28 GER 428647 23:52:53 00:52:15 SEN1

16 D Lorenz, Alexandra 31 GER 219523 0:45:08 00:56:06 SEN5

17 E Rubo, Annette 27 GER 428670 1:41:14 01:00:08 SEN2

18 F Lorenz, Hilmar 60 GER 222654 2:41:22 01:27:30 SEN4

19 A Gondring, Oliver 32 GER 1495 4:08:52 00:57:08 LEN2

20 B Lorenz, Haik 31 GER 222653 5:06:00 01:00:15 LEN3

21 C Vogel, Kristin 28 GER 428647 6:06:15 00:49:26 SEN3

22 D Lorenz, Alexandra 31 GER 219523 6:55:41 00:54:10 SDN2

23 E Rubo, Annette 27 GER 428670 7:49:51 01:05:31 SDN3
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 - Wettkampf vom: 2011-06-04 - Freibad Wolfersdorf / Thüringen - USV Jena

Ergebnisliste - Tag: 1

19 Blumenfahrtskommando
1 A Koch, Anne 32 GER 336136 9:00:00 00:52:32 SF1

2 B Hoinkis, Ulrike 31 GER 428541 9:52:32 01:45:02 SE2

3 C Kadyk, Thomas 29 GER 820222 11:37:34 01:10:51 LE4

4 D Voleský, Jiri 31 CZE 428543 12:48:25 01:32:16 SD1

5 E Schmidt, Thorsten 44 GER 411675 14:20:41 00:55:57 SD2

6 F Volesky, Vaclav 20 GER 428546 15:16:38 01:39:07 SE1

7 A Koch, Anne 32 GER 336136 16:55:45 00:55:50 SD3

8 B Hoinkis, Ulrike 31 GER 428541 17:51:35 01:12:41 SE3

9 C Kadyk, Thomas 29 GER 820222 19:04:16 00:42:54 SD4

10 D Voleský, Jiri 31 CZE 428543 19:47:10 00:59:32 SE4

11 E Schmidt, Thorsten 44 GER 411675 20:46:42 00:56:33 LT

12 F Volesky, Vaclav 20 GER 428546 21:43:15 01:22:28 ST

13 A Koch, Anne 32 GER 336136 23:05:43 01:12:54 SDN3

14 B Hoinkis, Ulrike 31 GER 428541 0:18:37 01:18:48 SEN2

15 C Kadyk, Thomas 29 GER 820222 1:37:25 01:00:36 LEN2

16 D Voleský, Jiri 31 CZE 428543 2:38:01 01:03:02 SEN3

17 E Schmidt, Thorsten 44 GER 411675 3:41:03 00:59:10 SEN1

18 F Volesky, Vaclav 20 GER 428546 4:40:13 01:28:48 SEN5

19 A Koch, Anne 32 GER 336136 6:09:01 00:48:44 SDN1

20 B Hoinkis, Ulrike 31 GER 428541 6:57:45 01:01:17 SEN4

21 C Kadyk, Thomas 29 GER 820222 7:59:02 00:42:59 SDN2
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 - Wettkampf vom: 2011-06-04 - Freibad Wolfersdorf / Thüringen - USV Jena

Ergebnisliste - Tag: 1

20 Himmelpflückkommando
1 A Schleef, Uwe 52 GER 1908 9:00:00 01:01:15 SF2

2 B Stutz, Kathi 31 GER 347865 10:01:15 01:25:40 SE3

3 C Otto, Burkhard 42 GER 347863 11:26:55 01:07:43 LE1

4 D Kadyk, Ulrike 26 GER 422684 12:34:38 01:27:09 SE1

5 E Schwarzenberger, Uwe 47 GER 2003788 14:01:47 00:56:17 SD2

6 F Riebeseel, Erik 34 GER 423098 14:58:04 01:08:31 LE2

7 A Schleef, Uwe 52 GER 1908 16:06:35 01:20:59 SD4

8 B Stutz, Kathi 31 GER 347865 17:27:34 01:23:41 SE2

9 C Otto, Burkhard 42 GER 347863 18:51:15 01:00:41 SD1

10 D Kadyk, Ulrike 26 GER 422684 19:51:56 01:06:35 SE4

11 E Schwarzenberger, Uwe 47 GER 2003788 20:58:31 00:28:55 ST

12 F Riebeseel, Erik 34 GER 423098 21:27:26 00:40:49 LT

13 A Schleef, Uwe 52 GER 1908 22:08:15 00:55:58 SEN3

14 B Stutz, Kathi 31 GER 347865 23:04:13 01:07:49 SEN1

15 C Otto, Burkhard 42 GER 347863 0:12:02 01:41:28 LEN3

16 D Kadyk, Ulrike 26 GER 422684 1:53:30 01:23:51 SEN2

17 E Schwarzenberger, Uwe 47 GER 2003788 3:17:21 01:08:51 LEN2

18 F Riebeseel, Erik 34 GER 423098 4:26:12 00:57:11 LEN1

19 A Schleef, Uwe 52 GER 1908 5:23:23 00:55:05 SDN1

20 B Stutz, Kathi 31 GER 347865 6:18:28 01:04:58 SEN4

21 C Otto, Burkhard 42 GER 347863 7:23:26 00:42:51 SDN2
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 - Wettkampf vom: 2011-06-04 - Freibad Wolfersdorf / Thüringen - USV Jena
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21 Piccolo Ladies
1 A Krause, Nina 47 GER 237505 9:00:00 01:22:03 SF3

2 B van Straaten, Ute 57 GER 236097 10:22:03 01:47:38 LE2

3 C Wolff, Mechthild 50 GER 236098 12:09:41 01:28:49 SE4

4 D Friedl, Jessica 26 GER 501946 13:38:30 01:14:32 SE1

5 E Willmann, Renate 57 GER 2564 14:53:02 01:49:55 SE3

6 F Friedl, Anika 23 GER 6453 16:42:57 01:46:31 SE2

7 A Krause, Nina 47 GER 237505 18:29:28 01:21:55 SD3

8 B van Straaten, Ute 57 GER 236097 19:51:23 01:37:12 SD1

9 C Wolff, Mechthild 50 GER 236098 21:28:35 01:17:05 LT

10 D Friedl, Jessica 26 GER 501946 22:45:40 00:58:09 ST

11 E Willmann, Renate 57 GER 2564 23:43:49 01:27:38 SEN4

12 F Friedl, Anika 23 GER 6453 1:11:27 01:19:55 SEN1

13 A Krause, Nina 47 GER 237505 2:31:22 02:17:06 LDN3

14 B van Straaten, Ute 57 GER 236097 4:48:28 00:53:37 SEN5

15 C Wolff, Mechthild 50 GER 236098 5:42:05 00:55:30 SEN2

16 D Friedl, Jessica 26 GER 501946 6:37:35 01:11:05 SEN3

17 E Willmann, Renate 57 GER 2564 7:48:40 01:09:52 SDN2 mis
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 - Wettkampf vom: 2011-06-04 - Freibad Wolfersdorf / Thüringen - USV Jena
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22 Zittauer Gebirgsexpress
1 A Kudraß, Peter 45 GER 660114 9:00:00 00:50:24 SF4

2 B Sattler, Steffen 39 GER 510824 9:50:24 01:03:09 LE3

3 C Kärger, Rolf 31 GER 411457 10:53:33 01:07:04 LE1

4 D Kudraß, Patrick 20 GER 7822 12:00:37 01:12:29 LE2

5 E Wagner, Martina 47 GER 6502 13:13:06 00:53:53 SE1

6 F Wagner, Sophie 20 GER 6528 14:06:59 00:54:15 SE2

7 A Kudraß, Peter 45 GER 660114 15:01:14 01:05:17 SD4

8 B Sattler, Steffen 39 GER 510824 16:06:31 00:55:09 SD1

9 C Kärger, Rolf 31 GER 411457 17:01:40 01:18:28 LE4

10 D Kudraß, Patrick 20 GER 7822 18:20:08 00:58:53 SD2

11 E Wagner, Martina 47 GER 6502 19:19:01 00:50:17 SE4

12 F Wagner, Sophie 20 GER 6528 20:09:18 00:48:51 SE3

13 A Kudraß, Peter 45 GER 660114 20:58:09 00:46:27 LT

14 B Sattler, Steffen 39 GER 510824 21:44:36 00:33:11 ST

15 C Kärger, Rolf 31 GER 411457 22:17:47 00:38:17 SEN5

16 D Kudraß, Patrick 20 GER 7822 22:56:04 01:00:50 LEN2

17 E Wagner, Martina 47 GER 6502 23:56:54 00:48:21 SEN1

18 F Wagner, Sophie 20 GER 6528 0:45:15 00:54:20 SEN4

19 A Kudraß, Peter 45 GER 660114 1:39:35 00:45:26 SEN2

20 B Sattler, Steffen 39 GER 510824 2:25:01 01:12:59 LEN3

21 C Kärger, Rolf 31 GER 411457 3:38:00 01:01:05 LEN1

22 D Kudraß, Patrick 20 GER 7822 4:39:05 00:58:13 SDN3

23 E Wagner, Martina 47 GER 6528 5:37:18 00:44:00 SEN3

24 F Wagner, Sophie 20 GER 6502 6:21:18 01:08:05 SDN1

25 A Kudraß, Peter 45 GER 660114 7:29:23 00:47:22 SDN2
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 - Wettkampf vom: 2011-06-04 - Freibad Wolfersdorf / Thüringen - USV Jena
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23 Hirschlngs
1 A Knaup, Jan 34 GER 771101 9:00:00 00:43:07 SF5

2 B Sobczak, Arne Nilas 24 GER 502911 9:43:07 00:55:20 LE4

3 C Becker, Uwe 43 GER 680812 10:38:27 00:57:23 LE2

4 D Knaupova, Ivana 33 GER 780209 11:35:50 00:42:35 SE2

5 E Bohnens, Carsten 24 GER 2756 12:18:25 00:50:04 LE3

6 F Bohnens, Gunda 54 GER 219443 13:08:29 01:02:08 SE1

7 A Knaup, Jan 34 GER 771101 14:10:37 00:47:47 SD1

8 B Sobczak, Arne Nilas 24 GER 502911 14:58:24 00:39:14 SD2

9 C Becker, Uwe 43 GER 680812 15:37:38 00:42:35 SD3

10 D Knaupova, Ivana 33 GER 780209 16:20:13 00:38:37 SE3

11 E Bohnens, Carsten 24 GER 2756 16:58:50 01:09:14 LE1

12 F Bohnens, Gunda 54 GER 219443 18:08:04 00:50:36 SE4

13 A Knaup, Jan 34 GER 771101 18:58:40 00:54:15 SD4

14 B Sobczak, Arne Nilas 24 GER 502911 19:52:55 01:10:49 LD2

15 C Becker, Uwe 43 GER 680812 21:03:44 00:38:34 LT

16 D Knaupova, Ivana 33 GER 780209 21:42:18 00:27:25 ST

17 E Bohnens, Carsten 24 GER 2756 22:09:43 01:10:42 LEN3

18 F Bohnens, Gunda 54 GER 219443 23:20:25 00:49:58 SEN1

19 A Knaup, Jan 34 GER 771101 0:10:23 00:48:22 SDN1

20 B Sobczak, Arne Nilas 24 GER 502911 0:58:45 00:44:38 LEN2

21 C Becker, Uwe 43 GER 680812 1:43:23 01:02:21 LEN1

22 D Knaupova, Ivana 33 GER 780209 2:45:44 00:44:54 SEN3

23 E Bohnens, Carsten 24 GER 2756 3:30:38 00:35:15 SEN2

24 F Bohnens, Gunda 54 GER 219443 4:05:53 01:01:19 SEN4

25 A Knaup, Jan 34 GER 771101 5:07:12 00:43:46 SDN2

26 B Sobczak, Arne Nilas 24 GER 502911 5:50:58 00:56:38 LDN2

27 C Becker, Uwe 43 GER 680812 6:47:36 00:44:23 SDN3

28 D Knaupova, Ivana 33 GER 780209 7:31:59 00:28:46 SEN5
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 - Wettkampf vom: 2011-06-04 - Freibad Wolfersdorf / Thüringen - USV Jena
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24 Kölner OL-Team
1 A Wolf, Tobias 46 GER 1751 9:00:00 00:39:33 SF6

2 B Eidmann, Pascal 31 GER 555955 9:39:33 00:57:09 SD2

3 C Giertz, Sandra 27 GER 584485 10:36:42 00:55:27 LE1

4 D Hoffmann, Caroline 37 GER 888875 11:32:09 01:01:11 LE2

5 E Michaeli, Pascal 37 GER 6708 12:33:20 00:54:03 SD1

6 F Klant, Christian 31 GER 6347 13:27:23 01:09:11 LE3

7 A Wolf, Tobias 46 GER 1751 14:36:34 00:47:27 SD3

8 B Eidmann, Pascal 31 GER 555955 15:24:01 01:11:50 LE4

9 C Giertz, Sandra 27 GER 584485 16:35:51 00:57:12 SD4

10 D Hoffmann, Caroline 37 GER 888875 17:33:03 00:37:54 SE3

11 E Michaeli, Pascal 37 GER 6708 18:10:57 00:32:31 SE1

12 F Klant, Christian 31 GER 6347 9:00:00 00:00:00 mis

13 A Wolf, Tobias 46 GER 1751 18:43:28 00:37:34 SE2

14 B Eidmann, Pascal 31 GER 555955 19:21:02 00:58:25 SE4

15 C Giertz, Sandra 27 GER 584485 20:19:27 00:34:45 ST

16 D Hoffmann, Caroline 37 GER 888875 20:54:12 00:39:45 LT

17 E Michaeli, Pascal 37 GER 6708 21:33:57 00:54:11 LEN1

18 F Klant, Christian 31 GER 6347 9:00:00 00:00:00 mis

19 A Wolf, Tobias 46 GER 1751 22:28:08 00:48:18 SEN2

20 B Eidmann, Pascal 31 GER 555955 23:16:26 00:39:20 SEN1

21 C Giertz, Sandra 27 GER 584485 23:55:46 00:47:48 SEN3

22 D Hoffmann, Caroline 37 GER 888875 0:43:34 00:37:57 SEN4

23 E Michaeli, Pascal 37 GER 6708 1:21:31 00:57:54 LEN2

24 F Klant, Christian 31 GER 6347 9:00:00 00:00:00 mis

25 A Wolf, Tobias 46 GER 1751 2:19:25 01:18:46 LEN3

26 B Eidmann, Pascal 31 GER 555955 3:38:11 01:38:59 LDN3

27 C Giertz, Sandra 27 GER 584485 5:17:10 00:29:52 SEN5

28 D Hoffmann, Caroline 37 GER 888875 5:47:02 00:38:51 SDN2

29 E Michaeli, Pascal 37 GER 6708 6:25:53 00:45:04 SDN3

30 F Klant, Christian 31 GER 6347 9:00:00 00:00:00 mis

31 A Wolf, Tobias 46 GER 1751 7:10:57 00:46:12 SDN1

32 F Klant, Christian 31 GER 6347 9:00:00 00:00:00 mis
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25 Bratislava snakes
1 A Bukovác, Maroš 35 SVK 525005 9:00:00 00:33:07 SF1

2 B Lexa, Matej 45 SVK 410330 9:33:07 00:58:13 LE2

3 C Bukovacova, Alena 37 SVK 522004 10:31:20 01:08:33 LE3

4 D Hrnciar, Dusan 34 SVK 52076 11:39:53 01:08:15 LD1

5 E Prekopova, Marta 29 SVK 45321 12:48:08 01:13:09 LE1

6 F Bukovac, Dusan 36 SVK 232006 14:01:17 00:51:00 SD3

7 A Bukovác, Maroš 35 SVK 525005 14:52:17 00:42:44 SD4

8 B Lexa, Matej 45 SVK 410330 15:35:01 00:34:06 SE4

9 C Bukovacova, Alena 37 SVK 522004 16:09:07 00:33:52 SE1

10 D Hrnciar, Dusan 34 SVK 52076 16:42:59 00:39:08 SD1

11 E Prekopova, Marta 29 SVK 45321 17:22:07 00:45:45 SE2

12 F Bukovac, Dusan 36 SVK 232006 18:07:52 00:40:26 SE3

13 A Bukovác, Maroš 35 SVK 525005 18:48:18 01:07:29 LD2

14 B Lexa, Matej 45 SVK 410330 19:55:47 00:46:07 SD2

15 C Bukovacova, Alena 37 SVK 522004 20:41:54 00:28:04 ST

16 D Hrnciar, Dusan 34 SVK 52076 9:00:00 00:00:00 mis

17 E Prekopova, Marta 29 SVK 45321 21:09:58 00:45:34 LT

18 F Bukovac, Dusan 36 SVK 232006 21:55:32 00:49:19 LEN2

19 A Bukovác, Maroš 35 SVK 525005 22:44:51 00:41:51 SDN3

20 B Lexa, Matej 45 SVK 410330 23:26:42 00:48:25 SDN1

21 C Bukovacova, Alena 37 SVK 522004 0:15:07 00:35:20 SEN4

22 D Hrnciar, Dusan 34 SVK 52076 9:00:00 00:00:00 mis

23 E Prekopova, Marta 29 SVK 45321 0:50:27 00:49:07 SEN1

24 F Bukovac, Dusan 36 SVK 232006 1:39:34 00:51:20 LEN1

25 A Bukovác, Maroš 35 SVK 525005 2:30:54 01:08:32 LDN1

26 B Lexa, Matej 45 SVK 410330 3:39:26 00:38:58 SDN2

27 C Bukovacova, Alena 37 SVK 522004 4:18:24 00:35:57 SEN2

28 D Hrnciar, Dusan 34 SVK 52076 9:00:00 00:00:00 mis

29 E Prekopova, Marta 29 SVK 45321 4:54:21 00:40:30 SEN3

30 F Bukovac, Dusan 36 SVK 232006 5:34:51 00:53:34 LEN3

31 A Bukovác, Maroš 35 SVK 525005 6:28:25 00:52:20 LDN2

32 B Lexa, Matej 45 SVK 410330 7:20:45 01:01:48 LDN3

33 C Bukovacova, Alena 37 SVK 522004 8:22:33 00:32:05 SEN5

34 D Hrnciar, Dusan 34 SVK 52076 9:00:00 00:00:00 mis
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 - Wettkampf vom: 2011-06-04 - Freibad Wolfersdorf / Thüringen - USV Jena

Ergebnisliste - Tag: 1

26 Zoltan's Team short
1 A Koprivanacz, Imre 29 HUN 45442 9:00:00 00:36:30 SF2

2 B Korcsok, Pál 36 HUN 46099 9:36:30 00:58:37 LE3

3 C Szlávik, Zoltán 38 HUN 232752 10:35:07 01:07:07 SD4

4 D Prinzhausen, Judit 33 HUN 912 11:42:14 00:42:51 SE1

5 E Károlyi, Gyula 47 HUN 45484 12:25:05 00:55:31 SD3

6 F Németh, Ágnes 42 HUN 339831 13:20:36 01:16:13 SE2

7 A Koprivanacz, Imre 29 HUN 45442 14:36:49 00:43:24 SD1

8 B Korcsok, Pál 36 HUN 46099 15:20:13 00:53:24 LE4

9 C Szlávik, Zoltán 38 HUN 232752 16:13:37 00:59:53 LE2

10 D Prinzhausen, Judit 33 HUN 912 17:13:30 00:47:47 SE3

11 E Károlyi, Gyula 47 HUN 45484 18:01:17 00:56:26 SD2

12 F Németh, Ágnes 42 HUN 339831 18:57:43 00:40:32 SE4

13 A Koprivanacz, Imre 29 HUN 45442 19:38:15 01:03:16 LD2

14 B Korcsok, Pál 36 HUN 46099 20:41:31 00:36:21 LT

15 C Szlávik, Zoltán 38 HUN 232752 21:17:52 00:27:32 ST

16 D Prinzhausen, Judit 33 HUN 912 21:45:24 00:45:10 SEN5

17 E Károlyi, Gyula 47 HUN 45484 22:30:34 01:01:41 SDN1

18 F Németh, Ágnes 42 HUN 339831 23:32:15 00:45:51 SEN3

19 A Koprivanacz, Imre 29 HUN 45442 0:18:06 01:15:04 LEN3

20 B Korcsok, Pál 36 HUN 46099 1:33:10 00:47:07 LEN2

21 C Szlávik, Zoltán 38 HUN 232752 2:20:17 00:54:46 LEN1

22 D Prinzhausen, Judit 33 HUN 912 3:15:03 00:43:00 SEN2

23 E Károlyi, Gyula 47 HUN 45484 3:58:03 01:00:40 SDN2

24 F Németh, Ágnes 42 HUN 339831 4:58:43 00:38:14 SEN1

25 A Koprivanacz, Imre 29 HUN 45442 5:36:57 00:52:52 LDN2

26 B Korcsok, Pál 36 HUN 46099 6:29:49 00:54:26 LDN1

27 C Szlávik, Zoltán 38 HUN 232752 7:24:15 00:45:01 SDN3

28 D Prinzhausen, Judit 33 HUN 912 9:00:00 00:00:00 mis

29 E Károlyi, Gyula 47 HUN 45484 8:09:16 00:37:24 SEN4
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27 Gekotzt wird später
1 A Glowka, Niklas 24 GER 2566 9:00:00 00:40:38 SF3

2 B Britwum, Christian 23 GER 800400 9:40:38 01:06:34 LE4

3 C Moll, Volker 49 GER 6399 10:47:12 01:21:37 LE1

4 D Menn, Natalie 17 GER 2718 12:08:49 01:03:17 SE2

5 E Grunau, Ines 23 GER 880417 13:12:06 00:44:32 SE1

6 F Saß, Sebastian 23 GER 302983 13:56:38 00:53:09 SE3

7 A Glowka, Niklas 24 GER 2566 14:49:47 00:52:11 SD1

8 B Britwum, Christian 23 GER 800400 15:41:58 01:03:28 LE2

9 C Moll, Volker 49 GER 6399 16:45:26 01:21:34 SD4

10 D Menn, Natalie 17 GER 2718 18:07:00 01:02:57 SD3

11 E Grunau, Ines 23 GER 880417 19:09:57 00:55:43 SD2

12 F Saß, Sebastian 23 GER 302983 20:05:40 00:43:58 SE4

13 A Glowka, Niklas 24 GER 2566 20:49:38 00:37:24 LT

14 B Britwum, Christian 23 GER 800400 21:27:02 00:31:09 ST

15 C Moll, Volker 49 GER 6399 21:58:11 00:40:57 SEN1

16 D Menn, Natalie 17 GER 2718 22:39:08 00:57:37 SEN2

17 E Grunau, Ines 23 GER 880417 23:36:45 00:56:14 SEN4

18 F Saß, Sebastian 23 GER 302983 0:32:59 00:58:42 SEN5

19 A Glowka, Niklas 24 GER 2566 1:31:41 01:03:20 LEN1

20 B Britwum, Christian 23 GER 800400 2:35:01 01:20:01 LEN3

21 C Moll, Volker 49 GER 6399 3:55:02 01:11:26 LEN2

22 D Menn, Natalie 17 GER 2718 5:06:28 00:58:48 SDN2

23 E Grunau, Ines 23 GER 880417 6:05:16 01:00:57 SDN1

24 F Saß, Sebastian 23 GER 302983 7:06:13 01:10:31 SEN3

25 A Glowka, Niklas 24 GER 2566 8:16:44 00:40:10 SDN3
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28 blood, sweat and tears
1 A Drese, Werner 50 GER 611027 9:00:00 00:44:20 SF4

2 B Sobczak, Udo 56 GER 550704 9:44:20 00:58:11 LE1

3 C Jübermann, Erhard 58 GER 886504 10:42:31 01:04:00 LE2

4 D Bode, Veronika 56 GER 550614 11:46:31 01:12:50 SE3

5 E Seefeld, Karl-Heinz 58 GER 531606 12:59:21 01:10:53 SD2

6 F Sobczak, Antje 57 GER 540329 14:10:14 00:57:07 SE4

7 A Drese, Werner 50 GER 611027 15:07:21 01:00:09 LE3

8 B Sobczak, Udo 56 GER 550704 16:07:30 01:07:05 LE4

9 C Jübermann, Erhard 58 GER 886504 17:14:35 00:50:56 SD3

10 D Bode, Veronika 56 GER 550614 18:05:31 00:59:53 SE2

11 E Seefeld, Karl-Heinz 58 GER 531606 19:05:24 00:47:54 SE1

12 F Sobczak, Antje 57 GER 540329 19:53:18 01:10:17 ST

13 A Drese, Werner 50 GER 611027 21:03:35 00:40:12 LT

14 B Sobczak, Udo 56 GER 550704 21:43:47 00:39:44 SEN2

15 C Jübermann, Erhard 58 GER 886504 22:23:31 01:03:37 LEN2

16 D Bode, Veronika 56 GER 550614 23:27:08 01:44:53 SEN4

17 E Seefeld, Karl-Heinz 58 GER 531606 1:12:01 01:09:07 SEN1

18 F Sobczak, Antje 57 GER 540329 2:21:08 00:55:14 SEN3

19 A Drese, Werner 50 GER 611027 3:16:22 00:44:32 SEN5

20 B Sobczak, Udo 56 GER 550704 4:00:54 00:57:19 LEN1

21 C Jübermann, Erhard 58 GER 886504 4:58:13 00:57:59 LEN3

22 D Bode, Veronika 56 GER 550614 5:56:12 01:14:42 SDN3

23 E Seefeld, Karl-Heinz 58 GER 531606 7:10:54 01:06:47 SDN1

24 F Sobczak, Antje 57 GER 540329 8:17:41 00:40:25 SDN2 mis
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29 Die Wanderer
1 A Harston, Simon 36 GER 1546 9:00:00 00:40:54 SF5

2 B Lindberg, Lina 27 SWE 27477 9:40:54 00:57:54 LE2

3 C Lindahl, Daniel 29 SWE 17574 10:38:48 00:52:31 LE3

4 D Eronen, Jaana 48 GER 35244 11:31:19 00:48:51 SE4

5 E Olschowski, Peter 48 GER 2892 12:20:10 00:59:33 SD3

6 F Görtelmeyer, Thomas 46 GER 7499 13:19:43 01:05:14 SD1

7 A Harston, Simon 36 GER 1546 14:24:57 00:53:13 LE4

8 B Lindberg, Lina 27 SWE 27477 15:18:10 01:02:48 SD4

9 C Lindahl, Daniel 29 SWE 17574 16:20:58 00:51:48 LE1

10 D Eronen, Jaana 48 GER 35244 17:12:46 00:41:30 SE1

11 E Olschowski, Peter 48 GER 2892 17:54:16 00:59:17 SE3

12 F Görtelmeyer, Thomas 46 GER 7499 18:53:33 00:54:42 SE2

13 A Harston, Simon 36 GER 1546 19:48:15 00:43:00 SD2

14 B Lindberg, Lina 27 SWE 27477 20:31:15 00:24:54 ST

15 C Lindahl, Daniel 29 SWE 17574 20:56:09 00:34:38 LT

16 D Eronen, Jaana 48 GER 35244 21:30:47 01:00:46 SDN1

17 E Olschowski, Peter 48 GER 2892 22:31:33 00:45:33 SEN3

18 F Görtelmeyer, Thomas 46 GER 7499 23:17:06 00:43:10 SEN1

19 A Harston, Simon 36 GER 1546 0:00:16 01:04:47 LEN3

20 B Lindberg, Lina 27 SWE 27477 1:05:03 00:50:56 SDN2

21 C Lindahl, Daniel 29 SWE 17574 1:55:59 00:51:17 LEN2

22 D Eronen, Jaana 48 GER 35244 2:47:16 00:40:00 SEN5

23 E Olschowski, Peter 48 GER 2892 3:27:16 00:47:13 SEN2

24 F Görtelmeyer, Thomas 46 GER 7499 4:14:29 00:47:04 SEN4

25 A Harston, Simon 36 GER 1546 5:01:33 00:55:17 LDN2

26 B Lindberg, Lina 27 SWE 27477 5:56:50 00:51:50 LEN1

27 C Lindahl, Daniel 29 SWE 17574 6:48:40 01:05:47 LDN1

28 D Eronen, Jaana 48 GER 35244 7:54:27 00:47:33 SDN3
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 - Wettkampf vom: 2011-06-04 - Freibad Wolfersdorf / Thüringen - USV Jena

Ergebnisliste - Tag: 1

30 per Anhalter durch'n Wald
1 A Büchner, Ralf 48 GER 886512 9:00:00 00:50:13 SF6

2 B Kaminsky, Jan 51 GER 6498 9:50:13 00:54:20 LE3

3 C Kohler, Jürgen 47 GER 440466 10:44:33 01:05:16 SD4

4 D Bantel, Michael 51 GER 6209 11:49:49 00:55:58 SD1

5 E Enoch, Nadine 35 GER 1411 12:45:47 00:41:57 SE1

6 F Lange, Veronika 53 GER 1867 13:27:44 00:51:02 SE4

7 A Büchner, Ralf 48 GER 886512 14:18:46 01:01:59 LE1

8 B Kaminsky, Jan 51 GER 6498 15:20:45 00:54:35 LE2

9 C Kohler, Jürgen 47 GER 440466 16:15:20 01:00:22 SD2

10 D Bantel, Michael 51 GER 6209 17:15:42 01:09:55 SD3

11 E Enoch, Nadine 35 GER 1411 18:25:37 00:49:10 SE3

12 F Lange, Veronika 53 GER 1867 19:14:47 00:41:11 SE2

13 A Büchner, Ralf 48 GER 886512 19:55:58 01:02:21 LE4

14 B Kaminsky, Jan 51 GER 6498 20:58:19 00:33:56 LT

15 C Kohler, Jürgen 47 GER 440466 21:32:15 00:33:46 ST

16 D Bantel, Michael 51 GER 6209 22:06:01 01:17:41 LEN1

17 E Enoch, Nadine 35 GER 1411 23:23:42 00:44:28 SEN4

18 F Lange, Veronika 53 GER 1867 0:08:10 00:49:40 SEN1

19 A Büchner, Ralf 48 GER 886512 0:57:50 01:09:30 SDN2

20 B Kaminsky, Jan 51 GER 6498 2:07:20 00:51:41 LEN2

21 C Kohler, Jürgen 47 GER 440466 2:59:01 01:40:02 LEN3

22 D Bantel, Michael 51 GER 6209 4:39:03 00:34:16 SEN5

23 E Enoch, Nadine 35 GER 1411 5:13:19 00:37:29 SEN2

24 F Lange, Veronika 53 GER 1867 5:50:48 00:37:35 SEN3

25 A Büchner, Ralf 48 GER 886512 6:28:23 00:45:15 SDN1

26 B Kaminsky, Jan 51 GER 6498 7:13:38 01:05:34 LDN3

27 C Kohler, Jürgen 47 GER 440466 9:00:00 00:00:00 mis
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 - Wettkampf vom: 2011-06-04 - Freibad Wolfersdorf / Thüringen - USV Jena

Ergebnisliste - Tag: 1

31 IKEA -
IlmenauKasselEliteAuswahl

1 A Bergmann, Florian 22 GER 5203 9:00:00 00:30:11 SF1

2 B Elsner, Danny 27 GER 235016 9:30:11 01:18:23 LD1

3 C Blumenstein, Lucca 21 GER 900521 10:48:34 01:04:26 SD1

4 D Müller, Klaus 58 GER 362960 11:53:00 00:56:23 SD2

5 E Laske, Yves 28 GER 830417 12:49:23 01:17:21 LD3

6 F Ritter, Freya 22 GER 890616 14:06:44 00:49:36 SE2

7 A Bergmann, Florian 22 GER 5203 14:56:20 00:53:21 LE4

8 B Elsner, Danny 27 GER 235016 15:49:41 00:56:08 LE1

9 C Blumenstein, Lucca 21 GER 900521 16:45:49 00:39:49 SE1

10 D Müller, Klaus 58 GER 362960 17:25:38 01:02:37 LE2

11 E Laske, Yves 28 GER 830417 18:28:15 00:42:45 SD4

12 F Ritter, Freya 22 GER 890616 19:11:00 00:59:11 SE3

13 A Bergmann, Florian 22 GER 5203 20:10:11 00:24:57 SE4

14 B Elsner, Danny 27 GER 235016 20:35:08 00:35:02 LT

15 C Blumenstein, Lucca 21 GER 900521 21:10:10 00:28:27 ST

16 D Müller, Klaus 58 GER 362960 21:38:37 00:41:58 SEN5

17 E Laske, Yves 28 GER 830417 22:20:35 00:46:28 LEN2

18 F Ritter, Freya 22 GER 890616 23:07:03 00:57:34 SEN2

19 A Bergmann, Florian 22 GER 5203 0:04:37 00:51:15 LEN1

20 B Elsner, Danny 27 GER 235016 0:55:52 00:56:27 LEN3

21 C Blumenstein, Lucca 21 GER 900521 1:52:19 00:39:18 SEN3

22 D Müller, Klaus 58 GER 362960 2:31:37 00:44:57 SEN1

23 E Laske, Yves 28 GER 830417 3:16:34 00:40:52 SDN3

24 F Ritter, Freya 22 GER 890616 3:57:26 00:52:47 SEN4

25 A Bergmann, Florian 22 GER 5203 4:50:13 00:56:24 LDN1

26 B Elsner, Danny 27 GER 235016 5:46:37 01:08:24 LDN2

27 C Blumenstein, Lucca 21 GER 900521 6:55:01 00:48:42 SDN1

28 D Müller, Klaus 58 GER 362960 7:43:43 00:44:02 SDN2
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 - Wettkampf vom: 2011-06-04 - Freibad Wolfersdorf / Thüringen - USV Jena

Ergebnisliste - Tag: 1

32 Lahvacove.misto.cz
1 A Skripnik, Stepan 32 CZE 8878 9:00:00 00:33:16 SF2

2 B Makovský, Jakub 26 CZE 515475 9:33:16 00:43:03 LE1

3 C Skripnik, Ondøej 36 CZE 51854 10:16:19 00:50:11 LE2

4 D Dolezalova, Monika 23 CZE 232409 11:06:30 00:43:49 SD2

5 E Kurfürst, Pavel 37 CZE 207827 11:50:19 00:45:05 SD1

6 F Skripnikova, Katerina 31 CZE 887950 12:35:24 00:53:53 SE3

7 A Skripnik, Stepan 32 CZE 8878 13:29:17 01:07:53 LD2

8 B Makovský, Jakub 26 CZE 515475 14:37:10 00:59:26 LD1

9 C Skripnik, Ondøej 36 CZE 51854 15:36:36 00:45:17 LE3

10 D Dolezalova, Monika 23 CZE 232409 16:21:53 00:41:25 SD3

11 E Kurfürst, Pavel 37 CZE 207827 17:03:18 00:44:06 SD4

12 F Skripnikova, Katerina 31 CZE 887950 9:00:00 00:00:00 mis

13 A Skripnik, Stepan 32 CZE 8878 17:47:24 00:45:25 LE4

14 B Makovský, Jakub 26 CZE 515475 18:32:49 01:08:32 LD3

15 C Skripnik, Ondøej 36 CZE 51854 19:41:21 00:31:14 SE4

16 D Dolezalova, Monika 23 CZE 232409 20:12:35 00:27:40 SE1

17 E Kurfürst, Pavel 37 CZE 207827 20:40:15 00:23:14 ST

18 F Skripnikova, Katerina 31 CZE 887950 9:00:00 00:00:00 mis

19 A Skripnik, Stepan 32 CZE 8878 21:03:29 00:30:33 LT

20 B Makovský, Jakub 26 CZE 515475 21:34:02 00:28:55 SEN1

21 C Skripnik, Ondøej 36 CZE 51854 22:02:57 01:00:07 LDN2

22 D Dolezalova, Monika 23 CZE 232409 23:03:04 01:02:58 LEN3

23 E Kurfürst, Pavel 37 CZE 207827 0:06:02 00:50:27 LEN2

24 F Skripnikova, Katerina 31 CZE 887950 9:00:00 00:00:00 mis

25 A Skripnik, Stepan 32 CZE 8878 0:56:29 01:05:26 LDN3

26 B Makovský, Jakub 26 CZE 515475 2:01:55 00:52:09 LEN1

27 C Skripnik, Ondøej 36 CZE 51854 2:54:04 00:43:42 SDN1

28 D Dolezalova, Monika 23 CZE 232409 3:37:46 00:37:32 SEN3

29 E Kurfürst, Pavel 37 CZE 207827 4:15:18 00:30:08 SEN2

30 F Skripnikova, Katerina 31 CZE 887950 9:00:00 00:00:00 mis

31 A Skripnik, Stepan 32 CZE 8878 4:45:26 00:35:29 SDN2

32 B Makovský, Jakub 26 CZE 515475 5:20:55 00:27:17 SEN4

33 C Skripnik, Ondøej 36 CZE 51854 5:48:12 00:58:14 LDN1

34 D Dolezalova, Monika 23 CZE 232409 6:46:26 00:29:27 SEN5

35 E Kurfürst, Pavel 37 CZE 207827 7:15:53 00:33:38 SDN3

36 F Skripnikova, Katerina 31 CZE 887950 9:00:00 00:00:00 mis

37 A Skripnik, Stepan 32 CZE 8878 7:49:31 00:33:29 SE2

38 B Makovský, Jakub 26 CZE 515475 8:23:00 00:32:41 FF1
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 - Wettkampf vom: 2011-06-04 - Freibad Wolfersdorf / Thüringen - USV Jena

Ergebnisliste - Tag: 1

33 Rebzeilenflitzer
1 A Czioska, Paul 25 GER 410234 9:00:00 00:34:47 SF3

2 B Krassowitzkaja, Galina 52 GER 440488 9:34:47 00:53:36 SE4

3 C Czioska, Helen 23 GER 2821 10:28:23 01:10:50 SD3

4 D Krasowitzkij, Rostislav 25 GER 440445 11:39:13 00:53:59 LE2

5 E Gros, Nico 25 GER 410683 12:33:12 00:41:32 SE1

6 F Klar, Anne-Katrin 46 GER 650101 13:14:44 01:06:35 SD1

7 A Czioska, Paul 25 GER 410234 14:21:19 00:49:22 LE1

8 B Krassowitzkaja, Galina 52 GER 440488 15:10:41 01:12:06 SD2

9 C Czioska, Helen 23 GER 2821 16:22:47 00:46:41 SE2

10 D Krasowitzkij, Rostislav 25 GER 440445 17:09:28 00:59:48 LE4

11 E Gros, Nico 25 GER 410683 18:09:16 00:44:23 SE3

12 F Klar, Anne-Katrin 46 GER 650101 18:53:39 01:04:57 SD4

13 A Czioska, Paul 25 GER 410234 19:58:36 00:47:25 LE3

14 B Krassowitzkaja, Galina 52 GER 440488 20:46:01 00:32:52 ST

15 C Czioska, Helen 23 GER 2821 21:18:53 00:56:35 LT

16 D Krasowitzkij, Rostislav 25 GER 440445 22:15:28 01:00:53 LEN1

17 E Gros, Nico 25 GER 410683 23:16:21 00:35:45 SEN2

18 F Klar, Anne-Katrin 46 GER 650101 23:52:06 00:40:39 SEN5 mis

19 A Czioska, Paul 25 GER 410234 0:32:45 00:44:57 LEN2

20 B Krassowitzkaja, Galina 52 GER 440488 1:17:42 01:11:39 SEN1

21 C Czioska, Helen 23 GER 2821 2:29:21 00:52:31 SEN4

22 D Krasowitzkij, Rostislav 25 GER 440445 3:21:52 01:11:18 LEN3

23 E Gros, Nico 25 GER 410683 4:33:10 00:37:34 SEN3

24 F Klar, Anne-Katrin 46 GER 650101 5:10:44 00:49:10 SDN2

25 A Czioska, Paul 25 GER 410234 5:59:54 00:55:06 LDN3

26 B Krassowitzkaja, Galina 52 GER 440488 6:55:00 00:55:49 SDN1

27 C Czioska, Helen 23 GER 2821 7:50:49 00:54:37 SDN3
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 - Wettkampf vom: 2011-06-04 - Freibad Wolfersdorf / Thüringen - USV Jena

Ergebnisliste - Tag: 1

34 challenge accepted!
1 A Glowka, Arvid 20 GER 6140 9:00:00 00:43:35 SF4

2 B Luter, Christoph 46 GER 2854 9:43:35 00:52:45 LE3

3 C Glowka, Torben 26 GER 6320 10:36:20 00:58:56 LE4

4 D Kleist, Meike 19 GER 1885 11:35:16 01:13:21 SD4

5 E Rehorst, Philip 28 GER 6591 12:48:37 00:42:25 SE1

6 F Dreisbach, Svea 25 GER 2796 13:31:02 00:44:18 SE4

7 A Glowka, Arvid 20 GER 6140 14:15:20 00:54:00 LE1

8 B Luter, Christoph 46 GER 2854 15:09:20 00:44:28 SD1

9 C Glowka, Torben 26 GER 6320 15:53:48 00:46:55 SD3

10 D Kleist, Meike 19 GER 1885 16:40:43 01:04:38 SD2

11 E Rehorst, Philip 28 GER 6591 17:45:21 00:51:23 SE3

12 F Dreisbach, Svea 25 GER 2796 18:36:44 00:50:46 SE2

13 A Glowka, Arvid 20 GER 6140 19:27:30 00:54:47 LE2

14 B Luter, Christoph 46 GER 2854 20:22:17 00:46:53 LT

15 C Glowka, Torben 26 GER 6320 21:09:10 00:25:39 ST

16 D Kleist, Meike 19 GER 1885 21:34:49 00:49:29 SEN3

17 E Rehorst, Philip 28 GER 6591 22:24:18 00:52:02 SEN1

18 F Dreisbach, Svea 25 GER 2796 23:16:20 00:46:13 SEN2

19 A Glowka, Arvid 20 GER 6140 0:02:33 00:50:38 LEN2

20 B Luter, Christoph 46 GER 2854 0:53:11 00:49:00 LEN1

21 C Glowka, Torben 26 GER 6320 1:42:11 01:10:55 LEN3

22 D Kleist, Meike 19 GER 1885 2:53:06 00:49:49 SEN5

23 E Rehorst, Philip 28 GER 6591 3:42:55 00:49:42 SEN4

24 F Dreisbach, Svea 25 GER 2796 4:32:37 00:56:23 SDN3

25 A Glowka, Arvid 20 GER 6140 5:29:00 00:39:49 SDN1

26 B Luter, Christoph 46 GER 2854 6:08:49 01:06:58 LDN1

27 C Glowka, Torben 26 GER 6320 7:15:47 00:33:27 SDN2
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 - Wettkampf vom: 2011-06-04 - Freibad Wolfersdorf / Thüringen - USV Jena

Ergebnisliste - Tag: 1

35 Bärformance
1 A Reimann, Alexander 31 GER 2300 9:00:00 00:49:42 SF5

2 B Schmidt, Beate 27 GER 2043 9:49:42 01:04:51 SD1

3 C Schmotz, Martin 29 GER 2211 10:54:33 01:12:43 LE4

4 D Reimann, Felix 29 GER 411555 12:07:16 01:20:03 LE3

5 E Poitz, Sabine 30 GER 5007 13:27:19 00:51:37 SD2

6 F Kraemer, Katrin 28 GER 2018 14:18:56 01:05:03 SE2

7 A Reimann, Alexander 31 GER 2300 15:23:59 01:00:21 LE1

8 B Schmidt, Beate 27 GER 2043 16:24:20 00:46:00 SE4

9 C Schmotz, Martin 29 GER 2211 17:10:20 00:59:59 SD3

10 D Reimann, Felix 29 GER 411555 18:10:19 01:14:13 SD4

11 E Poitz, Sabine 30 GER 5007 19:24:32 00:34:40 SE1

12 F Kraemer, Katrin 28 GER 2018 19:59:12 00:59:47 SE3

13 A Reimann, Alexander 31 GER 2300 20:58:59 00:35:39 LT

14 B Schmidt, Beate 27 GER 2043 21:34:38 00:32:30 ST

15 C Schmotz, Martin 29 GER 2211 22:07:08 01:06:56 LEN3

16 D Reimann, Felix 29 GER 411555 23:14:04 01:20:38 LEN2

17 E Poitz, Sabine 30 GER 5007 0:34:42 00:44:31 SEN4

18 F Kraemer, Katrin 28 GER 2018 1:19:13 01:00:51 SEN2

19 A Reimann, Alexander 31 GER 2300 2:20:04 01:11:41 LEN1

20 B Schmidt, Beate 27 GER 2043 3:31:45 00:48:47 SEN1

21 C Schmotz, Martin 29 GER 2211 4:20:32 00:39:20 SEN5

22 D Reimann, Felix 29 GER 411555 4:59:52 01:06:55 SDN1

23 E Poitz, Sabine 30 GER 5007 6:06:47 00:48:59 SDN3 mis

24 F Kraemer, Katrin 28 GER 2018 6:55:46 00:51:04 SEN3

25 A Reimann, Alexander 31 GER 2300 7:46:50 00:43:54 SDN2
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 - Wettkampf vom: 2011-06-04 - Freibad Wolfersdorf / Thüringen - USV Jena

Ergebnisliste - Tag: 1

36 Zimmer Nr 4
1 A Richter, Philippe 21 GER 2240 9:00:00 00:36:43 SF6

2 B Richter, Undine 22 GER 6369 9:36:43 00:53:23 SD2

3 C Nitzsche, Frank 21 GER 900301 10:30:06 00:52:27 LE1

4 D Nitzsche, Ullrich 50 GER 236743 11:22:33 00:49:51 SE3

5 E Göbel, Heike 47 GER 4895 12:12:24 00:59:00 SE4

6 F Richter, Theophil 19 GER 2245 13:11:24 00:57:34 LE3

7 A Richter, Philippe 21 GER 2240 14:08:58 00:48:30 LE4

8 B Richter, Undine 22 GER 6369 14:57:28 00:52:19 SD3

9 C Nitzsche, Frank 21 GER 900301 15:49:47 00:46:26 SD1

10 D Nitzsche, Ullrich 50 GER 236743 16:36:13 01:05:36 LE2

11 E Göbel, Heike 47 GER 4895 17:41:49 00:54:59 SE1

12 F Richter, Theophil 19 GER 2245 18:36:48 00:32:10 SE2

13 A Richter, Philippe 21 GER 2240 19:08:58 01:05:12 LD3

14 B Richter, Undine 22 GER 6369 20:14:10 00:53:51 SD4

15 C Nitzsche, Frank 21 GER 900301 21:08:01 00:38:56 LT

16 D Nitzsche, Ullrich 50 GER 236743 21:46:57 00:26:36 ST

17 E Göbel, Heike 47 GER 4895 22:13:33 01:11:09 SEN5

18 F Richter, Theophil 19 GER 2245 23:24:42 01:03:57 LEN1

19 A Richter, Philippe 21 GER 2240 0:28:39 00:40:23 SDN2

20 B Richter, Undine 22 GER 6369 1:09:02 00:42:24 SEN1

21 C Nitzsche, Frank 21 GER 900301 1:51:26 00:56:25 LEN2

22 D Nitzsche, Ullrich 50 GER 236743 2:47:51 00:45:39 SEN2

23 E Göbel, Heike 47 GER 4895 3:33:30 01:02:42 SEN3

24 F Richter, Theophil 19 GER 2245 4:36:12 00:34:53 SEN4

25 A Richter, Philippe 21 GER 2240 5:11:05 00:57:05 LDN3

26 B Richter, Undine 22 GER 6369 6:08:10 00:44:20 SDN1

27 C Nitzsche, Frank 21 GER 900301 6:52:30 01:07:57 LDN1

28 D Nitzsche, Ullrich 50 GER 236743 8:00:27 00:49:35 SDN3
